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11 Psikologji Zhvillimi 2 PsiJcologji Zhvillimi2 PZH 503 B 6 45 30 14 1 2 1 X 105 
- - - -
12 Psikologji C tc Mcsuarit Psikologji e tc Mcsuarit PMS513 B 6 45 30 14 1 2 1 X , 105 
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13 
Analizc e Problemevc

Analizc e Problemcvc Sodalc PRS605 B 6 45 30 14 1 2 1 l05 
Sodale 

X 

i 
- '1Ttctocr-Mt c rm KlluTt", -- ... - -

10 Shlcrim Akademilc dhe Statistikc Sodalc dhe SPSS STS607 C 4 30 20 9.2 1 1.3 0.7 X 70 I

,- _.,...,;.,d" •I- -- . ... 

, Psikologji Sodale dhc Psikologji Sodale PSC 507 B 6 45 30 14 1
' 

2 1 X I 105 
14 ,___. ... - - - -- --

Konjitivc 
Psikologji Konjitivc PKJ 509 B 7 52 35 16 1 2.3 1.2 X 123 I 

. " -
15 

Psilcologji Komunikimi 
Psilcologji Komunildmi PKO 527 B 6 45 30 14 1 2 1 X

I 
105 

I dhe organizative I 
Psikologji l.igjore HPL536 

I c 
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16 Lcnde me zgjcdhje Psikologji shcndeti dhe 6 45 30 14 I 2 1.0 X 105 

HPS 535 
--
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spcrtive 

, 17 Psikologli e Motivadonit Psilcologji e Motivadonit dhe 
PME 515 B 6 45 30 14 1 2 t.0 I X 10S 

dhc Emocionit Emodonit 

-- - -- - -

18 
Psilcopatologji dhe Psi kopatologji dhe 

PPT 506 B 7 52 35 16 1 2.3 l.2 X 123 
Psikodiagnostilce Psikodiagnostilce 
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